NÁVOD K OBSLUZE
KLEŠTĚ NÝTOVACÍ
PROFESIONAL
NI909
 8
1. Na výrobky prodávané společností UNI-MAX je poskytována záruka v délce 24 měsíců od data pro-
deje dle občanského zákoníku nebo v délce 12 měsíců dle obchodního zákoníku a vztahuje se na
prokázané vady materiálu či vady výroby. Jiné nároky ve vztahu na poškození jakéhokoliv druhu,

Fax  266 190 100  Vodafone  608 227 255
E-Mail: reklamace1@khnet.cz
Výrobek: Kleště nýtovací PROFESIONAL
Typ: NI909 Výrobní číslo (série):
Datum výroby:  Záznamy opravny:
Datum prodeje, razítko, podpis:
ZÁRUČNÍ LIST
 7
Č. Kat. č. Popis Č. Kat. č Popis
1. NI001 Tělo rukojeti 21 NI021 Kleštinový protlačovač
2. NI002 Hlavice 22 NI022 Pružina kleštinového pouzdra
3. NI003 Pohyblivá rukojeť 23 NI023 Šroub kleštinového pouzdra
4. NI004 Hlavice táhla 24 NI024 Tažná hlavice (4,8 mm)
5. NI005 Páka 24-1 NI024-1 Tažná hlavice (4,0 mm)
6A. NI006A Čep 24-2 NI024-2 Tažná hlavice (3,2 mm)
6B. NI006B Čep 24-3 NI024-3 Tažná hlavice (2,4 mm)
7. NI007 Posuvná deska (2) 25 NI025 Pouzdro kleštiny
8. NI008 Vlnitý kroužek 26 NI026 Kleština (2)
9. NI009 Šroub (4) 27 NI027 Klíč
10. NI010 Spojovací tyč 28 NI028 Klíč
11. NI011 Šroub 29 NI029 Táhlo (M3)
12. NI012 Pojistná matice 29-1 NI029-1 Táhlo (M4)
13. NI013 Spojka 29-2 NI029-2 Táhlo (M5)
14. NI014 Plný kolík 29-3 NI029-3 Táhlo (M6)
15. NI015 Dutý čep 30 NI030 Matice fixačního šroubu (4)
16. NI016 Pružina 31 NI031 Fixační šroub (M3 nebo č.61)
17. NI017 Pojistný kroužek E4 (2) 31-1 NI031-1 Fixační šroub (M4 nebo č.8)
18. NI018 Pouzdro (2) 31-2 NI031-2 Fixační šroub (M5 nebo č.10)
19. NI019 Uložení pouzdra (pro nýt) 31-3 NI031-3 Fixační šroub (M6 nebo 1/4")
20. NI020 Úchyt (přední) 32 NI032 Usazovák kotevního šroubu
20-1 NI020-1 Úchyt (zadní) 33 NI033 Pojistný kroužek
SEZNAM DÍLŮ
 2
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení zařízení UNI-MAX.
Naše společnost je připravena Vám poskytnout své služby – než výrobek zakoupíte, při koupi i po za-